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Projekt  współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 
 

Jelenia Góra, 05.09.2017 r. 

IZP-Z.271.34.3.2017 

WYJAŚNIENIA I ZMIANATREŚCI SIWZ 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: Dostawa wyposażenia pracowni zawodowych w Zespole Szkół 
Elektronicznych i Zespole Szkół Rzemiosł Artystycznych im. Stanisława Wyspiańskiego  
w Jeleniej Górze 

                      Część 1.  Dostawa wyposażenia pracowni zawodowych w Zespole Szkół Elektronicznych. 
Nr nadany przez Zamawiającego  IZP-Z.271.34.2017.  

 
 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz.2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły 

zapytania  o następującej treści: 

 

PYTANIE NR 1 

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu realizacji zamówienia do minimum 45 dni?   

Taki czas potrzebny jest na wyprodukowanie opisanych w zamówieniu stanowisk dydaktycznych”. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na wydłużenie czasu realizacji zamówienia w zakresie części 1. 

do 45 dni. 
 

Biorąc pod uwagę powyższe zmienia się: 

a) pkt. 8 Tomu I SIWZ „Termin wykonania zamówienia” – otrzymując brzmienie: 
 

Termin wykonania zamówienia: do 45 dni licząc od daty od zawarcia umowy (dotyczy części 1.)  
oraz do 30 dni licząc od daty zawarcia umowy (dotyczy części od. 2. do 8.)  
(z zastrzeżeniem pkt 19.2.2). 
 

Termin, o którym mowa powyżej jest terminem zakończenia realizacji zamówienia, tj. zrealizowania 

dostaw, montażu/instalacji oraz podpisania protokołów zdawczo-odbiorczych w jednostkach 

oświatowych objętych poszczególnymi częściami zamówienia. 

Zgodnie z pkt 19.2.2., Wykonawca może zaoferować krótszy termin dostawy (termin dostawy 

stanowi kryterium oceny ofert). 

 

b) pkt. 19  ppkt. 2 Ad.2.2) lit. d Tomu I SIWZ – otrzymując brzmienie: 

− w zakresie części 1. 
 

termin dostawy 
[w dniach] 

ilość punktów  

do przyznania 

do 45 0 

do 40 10 

do 35 20 

do 30 30 

do 25 40 
 

− w zakresie części od. 2. do 8. 

termin dostawy 
[w dniach] 

ilość punktów  

do przyznania 

do 30 0 

do 26 10 

do 22 20 

do 18 30 

do 14 40 
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c) załącznik nr 1 do Tomu I SIWZ „Formularz oferty” – w zakresie części 1. 

d) pkt. II.9 ogłoszenia o zamówieniu nr 580506-N-2017 z dnia 31.08.2017 – „Informacje dodatkowe” 

otrzymując brzmienie: 
 

Termin wykonania zamówienia: do 45 dni licząc od daty od zawarcia umowy (dotyczy części 1.)  
oraz do 30 dni licząc od daty zawarcia umowy (dotyczy części od. 2. do 8.)  
(z zastrzeżeniem pkt 19.2.2). 
 

Termin, o którym mowa powyżej jest terminem zakończenia realizacji zamówienia, tj. zrealizowania 

dostaw, montażu/instalacji oraz podpisania protokołów zdawczo-odbiorczych w jednostkach 

oświatowych objętych poszczególnymi częściami zamówienia. 

Zgodnie z pkt 19.2.2., Wykonawca może zaoferować krótszy termin dostawy (termin dostawy 

stanowi kryterium oceny ofert). 

 

e) Załącznik  I – Informacje dotyczące ofert częściowych  w zakresie części 1. - ogłoszenia o zamówieniu 

nr 580506-N-2017 z dnia 31.08.2017 – pkt. 6) „Informacje dodatkowe”  otrzymując brzmienie: 
 

Termin wykonania zamówienia: do 45 dni licząc od daty zawarcia umowy (z zastrzeżeniem  

pkt 19.2.2). 
 

Termin, o którym mowa powyżej jest terminem zakończenia realizacji zamówienia, tj. zrealizowania 

dostaw, montażu/instalacji oraz podpisania protokołów zdawczo-odbiorczych w jednostkach 

oświatowych objętych poszczególnymi częściami zamówienia. 

Zgodnie z pkt 19.2.2., Wykonawca może zaoferować krótszy termin dostawy (termin dostawy 

stanowi kryterium oceny ofert). 

 

 

PYTANIE NR 2 

„Czy informacja zawarta w SIWZ (dokument w pliku „Tom III – Opis Przedmiotu Zamówienia.pdf”) 

odwołująca się w punktach 7, 9, 10 do poz. nr 1, nie powinna odwoływać się do poz. 13?” 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 
Informacja zawarta w SIWZ (dokument w pliku "Tom III - Opis Przedmiotu Zamówienia.pdf") 

odwołująca się w pkt. 7, 9, 10 do poz. nr 1 powinna się odwoływać do poz. 13 „Zestaw sterownika 
cyfrowego”. 
 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stają się integralną częścią 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki 

nie ulegają zmianie. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

                                                                                                                                                        Jeleniej Góry 

                                                                                                                                                        Marcin Zawiła 


